
ZARZĄDZENIE Nr 0050/258/21 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257  
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
305), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej 
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i § 21 Uchwały  
Nr XXIII/458/20 Rady Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2020r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2021r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zmniejszenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
3.969.130,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 1.001.359.650,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 842.695.561,- zł, 

b) dochody majątkowe – 158.664.089,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 832.009.930,- zł, 

b)   dochody powiatu – 169.349.720,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zmniejszenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. o kwotę  
3.969.130,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.139.123.336,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 837.287.755,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 301.835.581,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 936.308.935,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 202.814.401,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 

 
§ 6 

Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2021r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2021r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2021. 
 
 
 

 

Zastępca Prezydenta Miasta 
ds. Zrównoważonego Rozwoju 

 

/-/ Hanna Skoczylas 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                -                 1 468                -                 

85202 Domy pomocy społecznej -                -                 1 468                -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika (dochody bieżące)

-                -                 1 468                -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 17 110              -                 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                -                 17 110              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków 

pełniących służbę w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

(dochody bieżące)

-                -                 17 110              -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 14 858              -                 -                 -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 858              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

(dochody bieżące)

14 858              -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 34 320              -                 

85395 Pozostała działalność -                -                 34 320              -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka 

(dochody bieżące)

-                -                 34 320              -                 

855 RODZINA 123 544            4 099 980         -                 60 450              

85501 Świadczenie wychowawcze -                4 000                -                 -                 

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

-                4 000                -                 -                 

85503 Karta Dużej Rodziny 3 544                -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny (dochody bieżące)

3 544                -                 -                 -                 

85504 Wspieranie rodziny 4 000                4 095 980         -                 60 450              

dotacja z budżetu państwa na realizację zadań w ramach rządowego programu 

"Dobry start" (dochody bieżące)

-                4 095 980         -                 60 450              

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

4 000                -                 -                 -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 116 000            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

(dochody bieżące)

116 000            -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 138 402         4 099 980       52 898            60 450            

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 15 lipca 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                      -                       1 468                     -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                      -                       1 468                     -                       

1. Wydatki bieżące - dotacje -                      -                       1 468                     -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       17 110                   -                       

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                      -                       17 110                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       17 110                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 14 858                   -                       -                      -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 858                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 14 858                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 568                   -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 290                        -                       -                      -                       

 (środki z dotacji z budżetu państwa)

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       34 320                   -                       

85395 Pozostała działalność -                      -                       34 320                   -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       34 320                   -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

855 RODZINA 123 544                 4 099 980                -                      60 450                     

85501 Świadczenie wychowawcze -                      4 000                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                      4 000                       -                      -                       

(środki własne miasta)

85503 Karta Dużej Rodziny 3 544                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia

    i składki od nich naliczane

(środki z dotacji z budżetu państwa)

3 544                     -                       -                      -                       

85504 Wspieranie rodziny 4 000                     4 095 980                -                      60 450                     

1. Wydatki bieżące, w tym: 4 000                     4 095 980                -                      60 450                     

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych

        (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      3 964 050                -                      58 500                     

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane

        (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      113 613                   -                      1 950                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 4 000                     18 317                     -                      -                       

         w tym:    środki z dotacji z budżetu państwa -                      18 317                     -                      -                       

                         środki własne miasta 4 000                     -                       -                      -                       

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 116 000                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe   

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

116 000                 -                       -                      -                       

  WYDATKI OGÓŁEM 138 402              4 099 980            52 898                60 450                 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   179 501              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   179 501              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych i pracowników samorządowych 

    instytucji kultury

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   179 501              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 212                -                   30 000                -                  

80101 Szkoły podstawowe 19 606                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

19 606                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 19 606                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

19 606                 -                   -                   -                   

80115 Technika -                   -                   5 016                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   5 016                   -                   

80120 Licea ogólnokształcące -                   -                   24 984                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   24 984                 -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 26 649                -                   25 350                -                  

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                   -                   25 350                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

-                   -                   25 350                 -                   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 649                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

26 649                 -                   -                   -                   

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                   -                   27 710                -                  

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                   -                   27 710                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

-                   -                   27 710                 -                   

855 RODZINA 21 840                -                   -                   -                  

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 21 840                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

21 840                 -                   -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 740                   -                   -                   -                  

92118 Muzea 8 740                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odpraw emerytalnych 8 740                   

96 441              179 501           83 060              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 333                  70 000                  46 667                  -                    

60016 Drogi publiczne gminne 23 333                  70 000                  -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    70 000                  -                    -                    

2. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 23 333                  -                    -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    46 667                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    46 667                  

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500                       500                       -                    -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 500                       500                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 500                       500                       -                    -                    

         - statutowe -                    500                       -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500                       -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 457                  21 457                  -                    -                    

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego -                    21 457                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    21 457                  -                    -                    

75095 Pozostała działalność 21 457                  -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 21 457                  -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 319                207 346                97 804                  57 777                  

80101 Szkoły podstawowe 16 481                  179 014                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 16 481                  110 424                -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    8 496                    -                    -                    

      - statutowe 16 481                  101 928                -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    68 590                  -                    -                    

80104 Przedszkola 22 625                  20 372                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 22 625                  20 372                  -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 580                    13 927                  -                    -                    

      - statutowe 19 045                  6 445                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    61 296                  39 477                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    61 296                  39 477                  

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    12 969                  39 477                  

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    48 327                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    11 308                  -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    11 308                  -                    

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    22 616                  8 300                    

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    22 616                  8 300                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    10 000                  8 300                    

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    12 616                  

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 119 610                2 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 119 610                2 000                    -                    -                    

      - statutowe 119 010                2 000                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600                       -                    -                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 3 603                    3 580                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 603                    3 580                    -                    -                    

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

         od nich naliczane 

1 603                    3 580                    -                    -                    

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000                    -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 5 000                    2 380                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 5 000                    2 380                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    2 380                    -                    -                    

      - statutowe 5 000                    -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    2 584                    -                    

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    2 584                    -                    

80195 Pozostała działalność -                    -                    -                    10 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    10 000                  

851 OCHRONA ZDROWIA 16 000                  16 000                  -                    -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000                  16 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 16 000                  16 000                  -                    -                    

     - dotacje -                    16 000                  -                    -                    

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 16 000                  -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    4 727                    4 727                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    4 727                    4 727                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    4 727                    4 727                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    3 474                    

    - statutowe -                    -                    4 727                    1 253                    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 55 110                  55 110                  -                    -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 985                    9 985                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 9 985                    9 985                    -                    -                    

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    9 985                    -                    -                    

    - statutowe 9 985                    -                    -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000                  13 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    13 000                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000                  -                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 27 125                  27 125                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    27 125                  -                    -                    

2. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 125                  -                    -                    -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne -                    5 000                    -                    -                    

90095 Pozostała działalność 5 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000                    -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000                    5 000                    -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    5 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    5 000                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 5 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 5 000                    -                    -                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

 Zadania z zakresu administracji rządowej

855 RODZINA 43                         43                         -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 43                         43                         -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki własne miasta)

43                         43                         -                    -                    

288 762             375 456             149 198             62 504               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                       -                       1 468                       -                       

85202 Domy pomocy społecznej -                       -                       1 468                       -                       

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

działalności bieżącej Domu Pomocy 

Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika

-                       -                       1 468                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       17 110                     -                       

75411

Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej -                       -                       17 110                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczeń motywacyjnych dla strażaków 

pełniących służbę w Komendzie Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej

-                       -                       17 110                     -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 14 858                     -                       -                       -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 858                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych 

dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania

14 858                     -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       34 320                     -                       

85395 Pozostała działalność -                       -                       34 320                     -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       34 320                     -                       

855 RODZINA 123 544                   4 099 980                -                       60 450                     

85501 Świadczenie wychowawcze -                       4 000                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

-                       4 000                       -                       -                       

85503 Karta Dużej Rodziny 3 544                       -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 544                       -                       -                       -                       

ze zwrotów nienależnie pobranych przez 

osoby fizyczne świadczeń finansowanych z 

dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty 

Dużej Rodziny

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

świadczenia pieniężnego na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i 

bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt 

stały z uwagi na posiadaną Kartę Polaka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

GMINA

Wyszczególnienie

POWIAT

85504 Wspieranie rodziny 4 000                       4 095 980                -                       60 450                     

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na realizację 

zadań w ramach rządowego programu "Dobry 

start" 

-                       4 095 980                -                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

-                       -                       -                       60 450                     

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych z dotacji z budżetu państwa

4 000                       -                       -                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 116 000                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz zasiłek dla opiekuna 

116 000                   -                       -                       -                       

138 402                4 099 980             52 898                  60 450                  DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA -                    -                    1 468                   -                    

85202 Domy pomocy społecznej -                    -                    1 468                   -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacja na dofinansowanie działalności 

bieżącej Domu Pomocy Społecznej św. Anna 

przy ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

-                    -                    1 468                   -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    17 110                 -                    

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                    -                    17 110                 -                    

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 

dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla 

strażaków pełniących służbę w Komendzie 

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej -

środki z dotacji z budżetu państwa

-                    -                    17 110                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 14 858                 -                    -                    -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 858                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 14 568                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 290                      -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    34 320                 -                    

85395 Pozostała działalność -                    -                    34 320                 -                    

3110 świadczenia społeczne -                    -                    34 320                 -                    

855 RODZINA 123 544               4 099 980            -                    60 450                 

85501 Świadczenie wychowawcze -                    4 000                   -                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-                    4 000                   -                    -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 3 544                   -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 950                   -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 507                      -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

54                        -                    -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

33                        -                    -                    -                    

na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych dla odbiorców wrażliwych 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na wypłatę świadczenia pieniężnego na 

częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 

i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej 

Polskiej dla posiadaczy Karty Polaka 

osiedlających się w Polsce, którzy złożyli 

wnioski o udzielenie zezwolenia na pobyt stały 

z uwagi na posiadaną Kartę Polaka - środki z 

dotacji z budżetu państwa

ze zwrotów dotacji do budżetu państwa 

Zadanie

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85504 Wspieranie rodziny 4 000                   4 095 980            -                    60 450                 

3110 świadczenia społeczne -                    3 964 050            -                    58 500                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    91 389                 -                    1 628                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    16 836                 -                    274                      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                    2 383                   -                    40                        

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    2 588                   -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    10 000                 -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    8 317                   -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                    417                      -                    8                          

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

zwrot dotacji do budżetu państwa 4 000                   -                    -                    -                    

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 116 000               -                    -                    -                    

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna 

- środki z dotacji z budżetu państwa

116 000               -                    -                    -                    

138 402             4 099 980          52 898               60 450               

ze środków na realizację zadań w ramach 

rządowego programu "Dobry start" - środki z 

dotacji z budżetu państwa

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    179 501               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    179 501               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych i pracowników 

samorządowych instytucji kultury

-                    179 501               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 39 212                 -                    30 000                 -                    

80101 Szkoły podstawowe 19 606                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 19 606                 -                    -                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 17

80104 Przedszkola 19 606                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 19 606                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 26 -                    -                    

80115 Technika -                    -                    5 016                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    5 016                   -                    

Zespół Szkół nr 1

80120 Licea ogólnokształcące -                    -                    24 984                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    24 984                 -                    

Zespół Szkół nr 1

852 POMOC SPOŁECZNA 26 649                 -                    25 350                 -                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                    -                    25 350                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej -                    -                    25 350                 -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 26 649                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 26 649                 -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                    -                    27 710                 -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -                    -                    27 710                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych -                    -                    27 710                 -                    

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 -                    -                    22 010                 -                    

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 -                    -                    5 700                   -                    

855 RODZINA 21 840                 -                    -                    -                    

85516

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 21 840                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 21 840                 -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 740                   -                    -                    -                    

92118 Muzea 8 740                   -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Muzeum Miejskiego na 

wypłatę odprawy emerytalnej

8 740                   -                    -                    -                    

96 441               179 501             83 060               -                  

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

Zadanie

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 333                  70 000                  46 667                  -                    

60016 Drogi publiczne gminne 23 333                  70 000                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn "Rozbudowa 

ul. Obywatelskiej od ul. Mikołowskiej 

do ul. Browarowej"

Plan po zmianie wynosi 2.330.000,- zł

-                     70 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na letnie utrzymanie dróg gminnych 23 333                  -                    -                     -                    

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    46 667                  -                    

4300 zakup usług pozostałych na letnie utrzymanie dróg powiatowych i 

krajowych

-                     -                    46 667                  -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500                       500                       -                     -                    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 500                       500                       -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     500                       -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500                       -                    -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 457                  21 457                  -                     -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego -                     21 457                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     21 457                  -                     -                    

75095 Pozostała działalność 21 457                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na dostosowanie urzędowych stron 

internetowych do wymogów ustawy o 

dostępności

21 457                  -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 167 319                207 346                97 804                  57 777                  

80101 Szkoły podstawowe 16 481                  179 014                -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     7 896                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     2 463                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     855                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     456                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     848                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     690                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     738                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 460                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     386                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     600                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4480 podatek od nieruchomości -                     666                       -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 666                    12                         -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     12                         -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 7 666                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 2 000                    5 000                    -                     -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 2 000                    -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Planowania Przestrzennego i Urbanistyki

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

ze środków na działalność bieżącą Centrum 

Usług Wspólnych

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4300 zakup usług pozostałych 6 303                    5 803                    -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     5 803                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 4 893                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 500                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 910                       -                    -                     -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 12                         -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

500                       -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

4270 zakup usług remontowych z remontów szkół podstawowych -                     90 447                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja 

dachu w Szkole Podstawowej nr 13 przy 

al. Niepodległości"

Plan po zmianie wynosi 214.067,- zł

-                     68 590                  -                     -                    

80104 Przedszkola 22 625                  20 372                  -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     12 324                  -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 20 -                     9 100                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     684                       -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 540                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     270                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     180                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     90                         -                     -                    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     33                         -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     20                         -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     13                         -                     -                    

4270 zakup usług remontowych -                     500                       -                     -                    

Przedszkole nr 21

4410 podróże służbowe krajowe -                     100                       -                     -                    

Przedszkole nr 8

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     1 500                    -                     -                    

Przedszkole nr 8

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 580                    1 300                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     800                       -                     -                    

Przedszkole nr 26 -                     500                       -                     -                    

Przedszkole nr 29 3 580                    -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 15 600                  700                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                     700                       -                     -                    

Przedszkole nr 21 1 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 22 9 100                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 5 500                    -                    -                     -                    

4260 zakup energii 2 745                    2 745                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 12 -                     2 745                    -                     -                    

Przedszkole nr 14 2 745                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 700                       900                       -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     400                       -                     -                    

Przedszkole nr 21 -                     500                       -                     -                    

Przedszkole nr 3 700                       -                    -                     -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80115 Technika -                     -                    61 296                  39 477                  

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

-                     -                    12 969                  39 477                  

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                    -                     39 477                  

Zespół Szkół nr 5 -                     -                    12 969                  -                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    8 300                    -                    

Zespół Szkół nr 4

4270 zakup usług remontowych na remonty techników -                     -                    40 027                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                    11 308                  -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą szkół branżowych -                     -                    11 308                  -                    

Zespół Szkół nr 5

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                    22 616                  8 300                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     -                    -                     8 300                    

I Liceum Ogólnokształcące

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     -                    12 616                  -                    

II Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     -                    9 600                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    400                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 119 610                2 000                    -                     -                    

4260 zakup energii -                     2 000                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

600                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 25 700                  -                    -                     -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4270 zakup usług remontowych na remonty stołówek szkolnych 93 310                  -                    -                     -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 3 603                    3 580                    -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300                    3 580                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 29 -                     3 580                    -                     -                    

Przedszkole nr 3 800                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 500                       -                    -                     -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000                    -                    -                     -                    

Przedszkole nr 8

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 270                       -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 180                       -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 90                         -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

33                         -                    -                     -                    

w tym:

Przedszkole nr 3 20                         -                    -                     -                    

Przedszkole nr 26 13                         -                    -                     -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 5 000                    2 380                    -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     2 380                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Obywatelskiego - budżet I Liceum 

Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

4260 zakup energii 5 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    2 584                    -                    

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na działalność bieżącą placówek oświatowych - 

budżet II Liceum Ogólnokształcącego

-                     -                    2 584                    -                    

80195 Pozostała działalność -                     -                    -                     10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     10 000                  

Miejskie Centrum Oświaty

851 OCHRONA ZDROWIA 16 000                  16 000                  -                     -                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 000                  16 000                  -                     -                    

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

-                     16 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 16 000                  -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA -                     -                    4 727                    4 727                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie -                     -                    4 727                    4 727                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     -                    -                     1 500                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    -                     1 000                    

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                     53                         

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                     200                       

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                     1 974                    

4260 zakup energii -                     -                    4 727                    -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 55 110                  55 110                  -                     -                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 9 985                    9 985                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     9 985                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 985                    -                    -                     -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000                  13 000                  -                     -                    

w ramach zadania realizowanego w ramach 

Budżetu Obywatelskiego pn. "Utworzenie 

edukacyjnego sadu owocowego na osiedlu B":

4300 zakup usług pozostałych  - z wydatków bieżących -                     13 000                  -                     -                    

6060  - na zakupy inwestycyjne (zakup pergoli) 13 000                  -                    -                     -                    

Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy 

zadania z "Nasadzenia drzew owocowych na 

osiedlu B" na powyższą

90013 Schroniska dla zwierząt 27 125                  27 125                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontu wybiegów dla psów -                     27 125                  -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie 

instalacji CO w kojcach w Miejskim Schronisku 

dla Zwierząt"

Plan po zmianie wynosi 27.125,- zł

27 125                  -                    -                     -                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -                     5 000                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z zadania inwestycyjnego realizowanego w 

ramach "Budżetu Obywatelskiego" pn.  

"Budowa oświetlenia w Parku św. Franciszka 

i św. Klary"

Plan po zmianie wynosi 53.000,- zł

-                     5 000                    -                     -                    

w ramach środków na realizację Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - Dział 

Pomocy Dziecku i Rodzinie

w ramach środków na obsługę administracyjną 

systemu gospodarki odpadami komunalnymi

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Obywatelskiego

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

90095 Pozostała działalność 5 000                    -                    -                     -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne realizowane w ramach 

"Budżetu Obywatelskiego" pn. "Wykonanie 

poidełka na Rynku"

Plan po zmianie wynosi 32.000,- zł

5 000                    -                    -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000                    5 000                    -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     5 000                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     5 000                    -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 5 000                    -                    -                     -                    

4190 nagrody konkursowe na nagrody w konkursie na opracowanie 

koncepcji przestrzenno-architektonicznej 

zagospodarowania dzikiej plaży na Paprocanach

5 000                    -                    -                     -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

855 RODZINA 43                         43                         -                     -                    

85503 Karta Dużej Rodziny 43                         43                         -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     36                         -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     7                           -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 38                         -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5                           -                    -                     -                    

288 762              375 456             149 198              62 504               

w ramach środków na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej 

Rodziny - środki z dotacji z budżetu państwa

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

851 OCHRONA ZDROWIA -16 000 -16 000                       -                         -                             -                             -                             -    -16 000                       -                               -    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi -16 000 -16 000                       -                         -                             -                             -                             -    -16 000                       -                               -    

- dotacje dla tyskich organizacji pozarządowych, 

  stowarzyszeń i innych podmiotów

-16 000 -16 000                       -                         -                             -                             -                             -    -16 000                       -                               -    

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO                  8 740    8 740                       -                         -    8 740                          -                             -                          -                          -                               -    

92118 Muzea 8 740 8 740                       -                         -    8 740                          -                             -                          -                          -                               -    

 - Muzeum Miejskie w Tychach 8 740 8 740                       -                         -    8 740                          -                             -                          -                          -                               -    

-7 260 -7 260                     -                       -                   8 740                           -                           -    -16 000                     -                            -    

P O W I A T

852 POMOC SPOŁECZNA 1 468 1 468                       -                         -                             -                             -                             -    1 468                       -                               -    

85202 Domy pomocy społecznej 1 468 1 468                       -                         -                             -                             -                             -    1 468                       -                               -    

-  dotacja na działalność bieżącą Domu Pomocy 

   Społecznej św. Anna przy ul. Kopernika 

1 468 1 468                       -                         -                             -                             -                             -    1 468                       -                               -    

1 468 1 468                     -                       -                           -                           -                           -    1 468                     -                            -    

-5 792 -5 792                     -                       -                   8 740                           -                           -    -14 532                     -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/258/21

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 15 lipca 2021r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2021r.

celowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

  OGÓŁEM  GMINA I POWIAT

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=491620

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 21:27:52

http://www.tcpdf.org

